
Proiekt

z dnia 2 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez.......

UCHWAŁA N R ....................
RADY M IEJSKIEJ W  ZDZIESZOWICACH

z dnia ....................2025 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co 
następuje:

§1 . Udziela się z budżetu gminy Zdzieszowice na rok 2025 dotację celową dla Miejskiej i Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach w wysokości 159 766,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100) na realizację zadania inwestycyjnego 
pn.: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Zdzieszowicach".

§ 2. Zasady i tryb przekazania dotacji oraz sposób jej rozliczenia będzie regulować umowa pomiędzy 
Gminą Zdzieszowice a Miejską i Gminną Biblioteką Publiczną w Zdzieszowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zdzieszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6874C7F3-8EE0-458A-9236-23EIEB1201BB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 27 listopada 2025 r. dyrektor Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Zdzieszowicach złożyła do Burmistrza Zdzieszowic wniosek z prośbą o przyznanie dotacji celowej na 

realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na budynku Miejskiej i 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach" w wysokości 159 766,00 zł, w związku z zamiarem 

przystąpienia do Spółdzielni Energetycznej Gminy Zdzieszowice.

Na podstawie art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej, Gmina Zdzieszowice jako organizator w rozumieniu w/w ustawy 

przekazuje Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Zdzieszowicach środki finansowe 

w formie dotacji celowej na realizację zadania inwestycyjnego.

Sporządziła:

Jolanta Śledź

Id: 6874C7F3-8EE0-458A-9236-23E1EB1201BB. Projekt Strona 1



Nadawca: Elżbieta Mikitów Pakura 
Data: 02.12.2025

Nie wnoszę uwag formalno - prawnych do uchwały dotyczącej udzielenia dotacji dla Miejskiej
gminnej Biblioteki Publicznej w Zdzieszowicach
Radca prawny
Elżbieta Mikitów-Pakura

1 z 1


